
U  C H W A Ł A   N R  XXXII/148/09 

R A D Y   G M I N Y   K O W A L 

z dnia 04 listopada 2009 roku. 

 
w sprawie zamiaru likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Nakonowie. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142,poz. 1591 z późn. zm), art. 13 ust. 1,3,4 ustawy  
z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U.z 1997r. Nr 85 poz.539 z późn. zm.) 

                                                            
 

R a d a   G m i n y 
uchwala, co następuje: 

 
           

§  1. 1 Zamierza się zlikwidować  filię  Biblioteki Publicznej w Nakonowie zlokalizowaną w 
miejscowości Rakutowo oraz  wprowadzić zmianę w Statucie  Biblioteki Publicznej w 
Nakonowie w części  dotyczącej  działalności i lokalizacji filii w  Rakutowie.  
    2. Przewidywany termin likwidacji filii biblioteki zlokalizowanej w Rakutowie określa        
 się na dzień 31 maja 2010 roku. 
    3. Przewidywany termin wprowadzenia zmian w Statucie  Biblioteki Publicznej w 
 Nakonowie określa się na dzień 31 maja 2010 roku. 
 
§ 2. Zawiadomienie o zamiarze likwidacji zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kowalu oraz w siedzibie  Biblioteki 
Publicznej w Nakonowie i w filii w Rakutowie. 
 
§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Kowal do wystąpienia  o opinię  do jednostki sprawującej 
nadzór merytoryczny nad działalnością  Biblioteki Publicznej w sprawie przeprowadzenia 
procesu likwidacji. 
 
§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Kowal, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 
Kowalu, w siedzibie Biblioteki Publicznej w Nakonowie oraz w jej filiach  w Rakutowie i w 
Grabkowie.  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowal. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
          

 


